РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________________№ ___________________

О внесении изменений в приказ комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области

от 17 августа 2016 года № 84 «Об утверждении

административного регламента комитета общего

и профессионального образования Ленинградской области»

В связи с изменением адресов электронной почты, используемых

должностными лицами прокуратуры Ленинградской области, и во исполнение

письма комитета правового обеспечения Ленинградской области от 02 октября

2023 года № ЮК-02-4573/2023, приказываю:

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 17 августа 2016 года

№ 84 «Об утверждении административного регламента комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области»:

1.1. абзац пятый пункта 8.2.4 изложить в следующей редакции:

«прокуратуру Ленинградской области (rubtsov.a.i@47.mailop.ru и

tkacheva.d.a@47.mailop.ru);»;

1.2. абзац третий подпункта 2 пункта 8.4.5 изложить в следующей редакции:

«прокуратуру Ленинградской области (rubtsov.a.i@47.mailop.ru и

tkacheva.d.a@47.mailop.ru).».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Председатель комитета                                                       В.И. Реброва

	1